
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ    КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                           

Про надання субвенції до районного бюджету Вишгородського району 
 

Розглянувши лист-звернення начальника Вишгородської районної 

державної  (військової) адміністрації Київської області,  Олексія ДАНЧИНА від 

03 липня 2025 року за № 3222-02-05-25, відповідно до статті 101 Бюджетного 

кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Передати у 2025 році із бюджету Гірської сільської територіальної 

громади до районного бюджету Вишгородського району на засадах 

міжбюджетного трансферту іншу субвенцію з місцевого бюджету по загальному  

фонду  за КПКВК 9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 

«Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» у сумі 500 

000,00 гривень (П’ятсот тисяч  гривень 00 копійок) на посилення заходів із 

фортифікаційного захисту північних оборонних рубежів Київської області та 

нарощування оборонних заходів відповідно до Програми територіальної оборони 

Вишгородського району на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Вишгородської районної ради  від 30 березня 2023 року №280-20-VIII (зі 

змінами). 
2. Уповноважити голову  Гірської сільської ради Дмиртріва Романа 

Миколайовича укласти договір між Гірською сільською радою та 

Вишгородською районною державною адміністрацією (Вишгородською 

районною військовою адміністрацією) для реалізації заходів, визначених у 

пункті 1 цього рішення.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 
від 17 липня 2025  року 
№ 2442-88-VІІІ 
 
 
Сільський голова           Роман  ДМИТРІВ 
 


